2021年 10月 7日

各  位

  （訂正）「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の

買付けに関するお知らせ」の一部訂正について

2021 年 10 月 7 日に開示しました「自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）による自己株式の買付けに

関するお知らせ」の内容に一部訂正がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。なお、訂正

箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】

 （ご参考）2021 年 10 月 5 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数  12,306,795 株

自己株式数  60,000,000 株

【訂正後】

 （ご参考）2021 年 10 月 5 日時点の自己株式の保有状況

発行済株式総数  12,306,795 株

自己株式数     60,000 株

以 上

会 社 名  平 安 レ イ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 相 馬 秀 行

  （JASDAQ コード番号：2344）

問合せ先
 代表取締役専務取締役

管理本部長
山 田 朗 弘

  （TEL0463-34-2771）